

LE KG
23,99€

CHARAL
2 BIFTECKS
TENDRES & SAVOUREUX

TENDRETÉ GARANTIE

ORIGINE FRANCE

Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 mars 2026.

3,79€

BIGARD
Tripes
A la mode de Caen

TRIPES BIGARD
A la mode de Caen, tomate ou provençale. 500 g. **Soit 7,58€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 mars 2026.

2,25€

Fraîchement Cuit
CAROTTES LAMELLES

10% DE REMISE IMMÉDIATE

CAROTTE EN LAMELLES FRAÎCHEMENT CUIT LUNOR
280 g. Remise immédiate en caisse de 0,25€, soit 2,50€ - 0,25€ = 2,25€. **Soit 8,04€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%

SAUMON GRAVLAX
EN TRANCHES

SOIT LE DEUXIÈME : 2,44€

SAUMON GRAVLAX ASC CARREFOUR EXTRA
En tranches, noué sans DGM (-0,9%). 100 g : 3,49€. Soit 34,90€ le kg. Les 2 : 5,93€. **Soit 29,65€ le kg. ÉLEVÉ EN NORVÈGE.**

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : 2,14€

VELOUTÉ FLORETTE
8 légumes du potager, 6 légumes sel réduit ou potiron carotte. 1 l : 4,29€. Les 2 : 6,43€. **Soit 3,22€ le litre.**

3,30€

LOT 2+1 OFFERT

TARTE EN OR HERTA
Feuilletée ou brisée
Sans huile de palme. Le lot de 2 x 230 g + 1 offerte soit 690 g. **Soit 4,79€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.**

LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME WRAPS
CARREFOUR BON APPÉTIT
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

PANACHAGE POSSIBLE

BON APPÉTIT!

1,97€

DAUNAT
PARISIENNE JAMBON
EMMENTAL

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SALADE BULLE FRAÎCHEUR DAUNAT
Parissienne, thon crusdés ou coleslaw. 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,02€, soit 2,99€ - 1,02€ = 1,97€. **Soit 7,88€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

25% REMBOURSE SUR LA CARTE*

0,65€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : 1,80€

ASSORTIMENT ALSACIEN REFLETS DE FRANCE
12 tranches soit 200 g : 2,45€. **Soit 12,25€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%

BON APPÉTIT! BOX
Carbonara
Festonate

SOIT LE DEUXIÈME : 1,57€

PLATS CUISINÉS BOX CARREFOUR BON APPÉTIT
Carbonara, bolognaise ou poulet crème & emmental. A partir de 280 g : 2,25€. Soit jusqu'à 8,04€ le kg. Les 2 : 3,82€. **Soit jusqu'à 6,83€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

1,59€

Fleury Michon
GRATIN DE CHOUX-FLEURS

LE 2^{ÈME} À -50%

PLATS CUISINÉS FLEURY MICHON
Gratin de choux-fleurs & jambon supérieur emmental, tagliatelles 2 saumons ou poisson à la bordelaise. A partir de 280 g : 3,19€. Soit jusqu'à 11,40€ le kg. Les 2 : 4,78€. **Soit jusqu'à 8,54€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

2,60€

Stœffler
FLAMMEKUECHE
l'originale

25% DE REMISE IMMÉDIATE

FLAMMEKUECHE L'ORIGINALE STOEFFLER
380 g. Remise immédiate en caisse de 0,88€, soit 3,48€ - 0,88€ = 2,60€. **Soit 6,85€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.